
 

UCHWAŁA NR XLIV /284/ 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 marca 2014 r.  

 

w sprawie porozumienia jednostek samorządu terytorialnego położonych w obrębie powiatów: 

warszawskiego zachodniego, nowodworskiego i sochaczewskiego  w przedmiocie wykonania 

wstępnego studium wykonalności przyszłej inwestycji pod nazwą:  „Zintegrowana gospodarka 

wodna i zarządzanie przestrzenią w Powiecie Warszawskim Zachodnim oraz Powiecie 

Nowodworskim i Powiecie Sochaczewskim z uwzględnieniem obszaru funkcjonalnego 

Kampinoskiego Parku Narodowego” 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art.18 ust. 2 pkt 12 oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) / art. 4 ust 1 pkt 12 oraz 

art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 

roku, poz. 595 ze zm.) oraz art. 1 ust. 2-4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. 

z 2012 r. poz. 145 ze zm.)  

uchwala się co następuje  

§1. 

1. Rada Gminy Leszno wychodząc naprzeciw potrzebom wynikającym z konieczności 

kompleksowego uporządkowania gospodarki wodnej na terenie Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego, Powiatu Nowodworskiego i Powiatu Sochaczewskiego, w obrębie Gmin: 

Błonie, Izabelin, Kampinos, Leszno, Łomianki, Ożarów Mazowiecki, Stare Babice, Czosnów, 

Leoncin, Brochów i Teresin, postanawia podjąć współpracę z sąsiednimi jednostkami 

samorządu terytorialnego w celu  wykonania  wstępnego studium wykonalności dla przyszłej 

inwestycji pod nazwą: „Zintegrowana gospodarka wodna i zarządzanie przestrzenią w 

Powiecie Warszawskim Zachodnim, Powiecie Nowodworskim i Powiecie Sochaczewskim z 

uwzględnieniem obszaru funkcjonalnego Kampinoskiego Parku Narodowego”. 

2. Celowi powyższemu służyć będzie zawarcie Porozumienia, którego projekt stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały, do podpisania którego Rada upoważnia Wójta Gminy. 

 

§2. 

W celu realizacji zadania o którym mowa w § 1 ust 1 zabezpiecza się w budżecie Gminy na 

rok 2014 kwotę 50.000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) .   

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

               /-/ mgr Barbra Koza 


